ПРОТОКОЛ
перевірки знань теоретичного туру учасників
ІІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з української мови і літератури
9 клас

	Шифр
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Район
	Назва навчального закладу
	Українська
 мова
	Українська література
	Всього
	Місце

	9-18
	Байцар Анна Романівна
	Яворівський
	Новояворівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Новояворівської міської ради Львівської області
	21
	15
	36
	

	9-5
	Бака Анна Олегівна
	Львівський
	Сопошинський  заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Жовківської міської ради Львівського району Львівської області
	22
	16,5
	38,5
	

	9-10
	Берегуляк Вікторія Андріївна
	Дрогобицький
	Ліцей №2 Дрогобицької міської ради Львівської області
	29
	22
	51
	

	9-8
	Броницький Матвій Романович
	Дрогобицький
	Ліцей №16 ім. Ю. Дрогобича Дрогобицької міської ради Львівської області
	31
	20,5
	51,5
	

	9-16
	Дацко Олексій Романович
	Львівський
	Рава-Руський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів №3 Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області
	32,5
	24
	56,5
	

	9-15
	Іваник Володимир
Васильович 
	м. Львів
	Середня загальноосвітня школа №27 м. Львова імені героя Небесної Сотні Юрія Вербицького
	23,5
	29
	52,5
	

	9-6
	Ільницька Я. М.
	Самбірський
	[bookmark: _GoBack]
	27
	31
	58
	

	9-13
	Калагурка Вікторія Андріївна
	Яворівський
	Порічанський заклад загальної середньої освіти  І-ІІ ступенів Івано-Франківської селищної ради Львівської області
	29,5
	20,5
	50
	

	9-19
	Камінський Дем’ян Степанович
	Золочівський
	Бродівський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 3 Бродівської міської ради Львівської області 
	26
	17
	43
	

	9-11
	Косьянюк Анна Олегівна
	Шептицький
	Гімназія № 2 Шептицької міської ради Львівської області
	13,5
	11,5
	25
	

	9-7
	Лерникова Анастасія Сергіївна
	Золочівський
	Золочівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 імені Маркіяна Шашкевича Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області
	25
	20,5
	45,5
	

	9-20
	Орлянська Єва 
Леонідівна
	м. Львів
	Ліцей «Інтелект»  Львівської міської ради
	28,5
	14,5
	43
	

	9-9
	Самко Ольга Миколаївна 
	Стрийський
	Стрийська гімназія №4  Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області
	16
	14
	30
	

	9-3
	Стисло Захарій Васильович 
	м. Львів
	Середня загальноосвітня школа № 22 ім. В. С. Стефаника м. Львова
	30,5
	29,5
	60
	

	9-4
	Строгуш Вікторія Андріївна
	Дрогобицький
	Середня загальноосвітня школа №1 м. Трускавець Львівської області
	28
	30
	58
	

	9-12
	Тимчишин Олена Володимирівна
	Львівський
	Жовтанецький ліцей Жовтанецької сільської ради Львівського району львівської області
	31
	17,5
	48,5
	

	9-17
	Тихолоз Тарас Богданович
	м. Львів
	Комунальний заклад Львівської обласної ради «Винниківська загальноосвітня санаторна школа І-ІІІ ступенів»
	17,5
	11,5
	29
	

	9-14
	Цар Софія Романівна
	Стрийський
	Миколаївський ліцей Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області
	21
	22
	43
	

	9-2
	Чумаченко Анастасія Валентинівна
	Шептицький
	Гімназія № 12 Шептицької міської ради
	25,5
	10.5
	36
	

	9-1
	Шкляр Анастасія Андріївна
	Шептицький
	Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва Сокальської міської ради Львівської області
	29
	25
	54
	



